569 (386)

Hygin. astr. 11 18 Euripides in Melanippa (fr. 488 N.2, cf. Arnim, Suppl. Eurip. p. 25 sq.) Hippen Chironis Centauri filiam . . . dicit; quae cum aleretur in monte Pelio et studium in venando maximum haberet, quodam tempore ab Aeolo . . . persuasam concepisse, cumque iam partus appropinquaret, profugisse in silvam . . . cum parens eam persequeretur, dicitur illa petisse a deorum potestate ne pariens a parente conspiceretur. quae deorum voluntate, postquam peperit, in equam conversa inter astra est constituta (cf. [Eratosth.] Catast. c. 18 p. 121 Rob. et Arat. Latin., Maass, Comment. in Arat. p. 220, 3 sqq. μεταμορφωθῆναι καὶ γενέσθαι ἵππον. διὰ γούν τὴν εὐσέβειαν αὐτῆς τε καὶ τοῦ πατρὸς ὑπ' Ἀρτέμιδος εἰς τὰ ἄστρα τεθῆναι~inter astra per Dianam honorificari) . . . Callimachus autem ait, quod desiderat venari et colere Dianam, in quam supra diximus speciem eam Dianam convertisse.

Forma nominis in Eur. Melanipp. prolog. 21 Ἴππῶ (Arnim l.l.), et sic Amazonum regina hy. 111 239. 266 (Naekii errorem, qui Hecal. p. 37 Hygin. l.l. ad hy. 111 rettulit, Schn. et Robert, Erat. cat. p. 231 refutaverunt). De catasterismo apud Call. nihil dicit Hyginus; de Dianae ira v. ad fr. 96

570 (387)

Hygin. astr. 11 34 alii dicunt cum Callimacho, cum Dianae vim voluerit afferre (sc. Orion), ab ea sagittis esse confixum et ad sidera propter venandi consimile studium deformatum

De Orione Dianae vim inferente v. hy. 111 265 (ad quem locum Naeke, Hecal. p. 37 Hyginum spectare coniecit; vix recte, v. Schn. et Robert, Eratosth. cat. p. 231); cf. Hor. c. 111 4, 71 notus et integrae / temptator Orion Dianae / virginea domitus sagitta (e Call.?). De Dianae ira v. ad fr. 96; Orionem a Diana irata ipsa, cum eum necavisset, in astris positum esse vix credible (cf. e.g. Hygin. fab. 195 'Orion qui cum Dianam vellet violare, ab ea est interfectus. postea ab Iove in stellarum numerum est relatus' et Commentaria in Arat. p. 248, 18 sq. Maass); de Orione Upin temptante, non Dianam ipsam fort. fr. 186, 26 sqq. De sidere v. fr. 110, 94

571 (107)

αἶθε γὰρ ὦ κούρουιν ἐπ' ὄθματα λίχνα φέροντες,
 Ἐρχίος ὡς ὑμῖν ὤρισε παιδοφιλεῖν,
 ὠδε νέων ἐρώυτε· πόλιν κ' εὐάνδρον ἔχοιτε

[Lucian.] Amores c. 49 δεῖ δὲ τῶν νέων ἐρᾶν, ὡς Ἀλκιβιάδου Σωκράτης, ὁς ὑπὸ μιᾷ χλαμύδι (χλανίδι Heinsterhuys) πατρὸς ὕπνου ἐκοιμήθη. καὶ ἔγωγε τὸ Καλλιμάχειον ἐπὶ τέλει τῶν λόγων ἤδιστα προσθείην ἂν ἅπασι κήρυγμα: 'αἶθε—ἐχοιτε'

1 ὄμματα codd.: ὄθματα scripsi cum libris papyr., v. ad fr. 1, 37 2 Ἐρχιος codd.: Ἐρχίος Hecker, C. C. p. 71: Ἐρχίος Schn. 3 ἐρώυτε ERTV: ἐροῦντε F ap. Jacobitz: ἐροη et ὠν supra η scr. Marc. Ω 3p. Sommerbrodt: ἐρώυτε Schn. collato Δ 347 ὀρώυτε: ἐράοιτε vulg.